
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

14.08.2017 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 215 

 

 
 

 

О внесении изменения в структуру 

Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального 

района  

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 25 Закона Республики Татарстан от 28 июля 

2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

пунктом 10 статьи 29 Устава муниципального образования «Зеленодольский 

муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Зеленодольского 

муниципального района решил: 

 

Внести в структуру Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района, утвержденную решением Совета от 14 ноября  

2016 года № 151 «Об утверждении структуры Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района», следующее изменение: 

ввести должность «главный агроном Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района». 

 

 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета                                                                               А.В. Тыгин 

 


